
Cap. Importo  Cap.   Importo                 Cap.    Importo
10    100,00  82/10       100,00                     804    100,00
11           100,00           486          100,00 1039       100,00
74           100,00           648/02     100,00                    2321       300,00
82/02   100,00           690          100,00
82/03   100,00  734/02     100,00
82/04   100,00  734/04     100,00

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 9 del 04-01-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 9 del 04-01-17

OGGETTO: MINUTE  SPESE  ECONOMALI  - ANNO 2017 - IMPEGNO DI
                   SPESA.

L'anno  duemiladiciassette il giorno quattro del mese di gennaio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che, ai sensi della normativa vigente sull'utilizzo del fondo economale, si
ritiene necessario impegnare un importo sui diversi capitoli assegnati a questo servizio per
minute spese economali;

RICONOSCIUTA la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica del presente
atto;

VISTE le leggi e i regolamenti vigenti in materia;

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

DI ASSUMERE  a carico dei seguenti capitoli assegnati a questo servizio gli impegni per
spese economali a fianco di ciascuno indicati:



DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di
competenza.
                                                                           Il Responsabile del Servizio
                                                                                                         Marisa Annessi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 9 del 04-01-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   04-01-17

Il Responsabile del servizio interessato
Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 9 del 04-01-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


